
名古屋高等学校バドミントン部 ２０１４年度夏合宿会計報告書 ２０１４年８月７日（木）

月 日 曜 摘　　　　　　要 単　価 数量 収　入 支　出 残　高 備　考

7 29 火 　合宿費（３泊４日） ¥32,000 29 ¥928,000 ¥928,000

7 29 火 　合宿費（２泊３日） ¥25,000 12 ¥300,000 ¥1,228,000

8 4 月 　寄付 ¥1 ¥1,228,001

収入計 ¥1,228,001 ¥1,228,001

7 17 木 シャトルコック（フライピーク） ¥47,000 ¥1,181,001 フライピーク

7 29 火 保険代 ¥25,200 ¥1,155,801 ETC通勤割引

7 29 木 シャトルコック（スタンダード） ¥26,500 ¥1,129,301 練習用

7 31 木 塩分タブレット・洗剤・アクエリアス ¥4,638 ¥1,124,663

7 31 木 シャトルコック（スタンダードⅡ） ¥42,000 ¥1,082,663 練習用

7 31 木 シャトルコック（ハイクリア） ¥32,830 ¥1,049,833 練習試合用

8 1 金 手みやげ代（宿・練習試合校） ¥4,320 ¥1,045,513

8 1 金 佐藤高速代 ¥2,670 ¥1,042,843 瀬戸赤津-飯田

8 1 金 村井高速代 ¥3,380 ¥1,039,463 春岡-飯田

8 2 土 麦茶・氷代 ¥1,191 ¥1,038,272 練習試合用

8 3 日 宿泊・食事（昼食除く） ¥770,256 ¥268,016

8 3 日 施設使用料 ¥90,000 ¥178,016

8 3 日 OB交通費・謝礼 ¥10,000 ¥168,016

8 4 月 昼食 ¥63,160 ¥104,856

8 4 月 氷・ティッシュ代 ¥780 ¥104,076

8 4 月 佐藤高速代 ¥2,670 ¥101,406

8 4 月 佐藤ガソリン代 ¥9,688 ¥91,718 飯田-瀬戸赤津

8 4 月 村井高速代 ¥2,810 ¥88,908 飯田-引山

8 4 月 村井ガソリン代 ¥4,600 ¥84,308

返金

　全員 ¥2,000 38 ¥76,000 ¥8,308

　けが人・病人 ¥4,154 2 ¥8,308 ¥0

支出計 ¥1,228,001

　最終残高 ¥0


